GEOHIDRO CONSULTORIA SOCIEDADE SIMPLES LTDA
Objeto:Contratação de Empresa para Elaboração dos Serviços de Avaliação das Proposições e 
Atualização do Plano de Abastecimento de Água da Região Metropolitana de Salvador, Santo 
Amaro e Saubara, no valor global estimado de R$: 6.683.625,22 (seis milhões, seiscentos e oitenta 
e três mil, seiscentos e vinte e cinco reais e vinte e dois centavos). Unidade Orçamentária: 08.101, 
Fonte de recurso: 1.500.0.100.000000.00.00.00/1.704.0.109.000.000.00.00.00, Projeto/Atividade: 
17.511.312.1674, Elemento de Despesa: 3.3.90.39.00. Prazo 12 (doze) meses, a partir da data da